C' Quis. n. coercente. C' b' pbia improbat opinione istam
offendens casuz nihil esse fm eam. secundo soluit questio-
ne fm rei veritate. ibi. (Aristoteles mens.) p'bio ponit
vnaq' ratione. scdo allia. ibi. (Na nihil.) Antig dicebant q'
casus est euentu temerariuz. i. iprouisus. Contra hoc argu-
it p'bia sic. Ubicuz oia sut puia ibi nihil e' temerariu. sed
oia q' sunt puia sut a deo: ergo iter ea q' sut nihil e' temera-
riu. Dicit ratione b'zeiter innuit in lra diceo. Quis. n. loc'
vltimo pot' esse reliquus. i. relictus. temerariu. i. iprouisus
deo coercente cuncta i ordinez. f. puia qz. d. nullus. C' No-
tandum q' omnia a deo sunt p'rouisa: cuius ratio est. Quo-
ruicuz ocaus est causa oia talia puia sunt a deo. f. p'bus e'
causa ois entis. q' oia entia a deo sunt puia. Qz aut' deus
sit causa omnia entis patet qz ab ipsa dependet celuz z to-

ta natura. vt patet ex duodecimo metaphysice.
C' Na nihil ex nibilo existere. Dicit ponit alia rone. p'ban-
t q' casus no pot' ee' sine oi ca p'duct' sicut dicebat antig: z
arguit sic. Qd e' ex nibilo nihil e' s' q' est ex nulla ca' ex ni-
bilo e' ergo qd ex nulla ca' e' nihil e' s' fm antiquos casus
e' ex nulla ca. qz e' p'duct' sine oi coe'ncione ca' p' casus ni-
bil est. Un ob-
cit i lra. Vera
sua est cui ne-
mo vnq'ue
rum refragra-
tus e'. dicit
s. ex nibilo ni-
bil existeret. i. po-
suerit q'st q'd
da fundame-
tu no de ope-
rante p'ncipio
s. de deo crea-
toze. quia ille
ex nibilo ali-
qd fecit. s' in-
tellexit. b'
de mali subie-
cto. i. de tota
na fundata in
materia. z ex-
ponit seipuz dicens. hoc est de na oiaz ronu. i. de ma q'
e' subiectu formaz naliu. s' s' si aliq' oiaz ex nullis causis.
id videt ee' ortuz ex nibilo. s' hoc fieri neg' vt aliq' oiaz
ex nibilo. ergo no e' possibile casus ee' b' s' i. tale quales pau-
loate diffiniunt' fm antiquos. q' sit euentus temerariuz
sine p'ncipioe causaz. Quid ergo dicendus est de casu q'rit
Boe. Est ne nihil in reru natura qd iure queat. i. possit ap-
pellari casus vel fortuitu vel est aliq' d. t'acti p' q'm. later-
at vulgus cui ista vocabula conueniant. C' Notandus q'
hec p'positio. ex nibilo nihil existere. vera est in cop'ratioe
ad cam particulariaz. q' in sua actioe p'supponit mas: tamē
in cop'ratioe ad cam vniuersalez q' est causa totius entis
no est vera. Unde dicitur' deuz oia create ex nibilo: z hie
tenemus. s' antig de isto mo' productionis p' creatione no
loquebant: sed primo modo. Unde aristoteles p'mo p'by-
sicoz. Impossibile est aliq' fieri ex. ut ostendit non sunt de
bac. n. opinione vniuersali q' de natura sunt.